
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetarg
ach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Usługi - 319522-2020

08/07/2020    S130    Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Otwock: Usługi przygotowywania posiłków

2020/S 130-319522

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 80
Miejscowość: Otwock
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Cichecka
E-mail: zampub@otwock-szpital.pl
Tel.: +48 3446426
Faks: +48 3446426
Adresy internetowe:
Główny adres: www.otwock-szpital.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://otwock-szpital-ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi całodziennego żywienia w formie cateringu dla pacjentów Mazowieckiego
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku
Numer referencyjny: 9/PN/2020

Usługi - 319522-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319522-2020:TEXT:PL...

1 z 4 08.07.2020, 09:23



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1.2) Główny kod CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługi całodziennego żywienia w formie cateringu dla pacjentów Mazowieckiego
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 956 549.79 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55320000 Usługi podawania posiłków
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem umowy jest świadczenie usług całodziennego żywienia w formie
cateringu dla pacjentów hospitalizowanych w Mazowieckim Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku oraz odbioru odpadów pokonsumpcyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 956 549.79 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada
decyzję właściwego miejscowo organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej
potwierdzającą, że wykonawca spełnia wymagania higieniczne i zdrowotne

Usługi - 319522-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319522-2020:TEXT:PL...

2 z 4 08.07.2020, 09:23



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

konieczne do zapewnienia bezpieczeństwa żywności i żywienia w zakresie obiektu
kuchni oraz samochodu transportowego, którym będzie wykonywana usługa.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie wykonywanej działalności
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę stanowiącą
równowartość kwoty co najmniej 1 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż:
1.2.3.1. w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, to w tym okresie, świadczy lub świadczył usługi żywienia pacjentów z
kuchni zewnętrznej (catering) w co najmniej jednej placówce ochrony zdrowia, w
której średnia dzienna liczba osobodni wynosiła co najmniej 300 oraz trwających
co najmniej 12 miesięcy, o wartości minimum 1 200 000,00 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba zamawiającego: Otwock, ul. Narutowicza 80, sala nr 1, POLSKA.

Usługi - 319522-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319522-2020:TEXT:PL...

3 z 4 08.07.2020, 09:23



VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2020

Usługi - 319522-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319522-2020:TEXT:PL...

4 z 4 08.07.2020, 09:23


